关于做好应对四川雅安地震有关工作的紧急通知
各高校团委、学生会、研究生会：
2013年4月20日上午四川省雅安市芦山县发生7.0级地震，给当地人民群众的生命财产造成了重大损失。团市委、市学联号召各校积极行动起来，为雅安人民提供力所能及的支持和援助，现将有关事项紧急通知如下：
一、积极配合党委，统一部署援助保障。各高校团委、学生会、研究生会要认真按照学校党委的统一部署开展抗震救灾的援助保障工作，迅速启动应急响应，配合做好抗震救灾工作。
二、及时了解情况，第一时间报送信息。各高校团委、学生会、研究生会要尽快统计校内受灾学生名单，深入了解受灾学生及家庭情况，采取零报告制度，并建立动态信息库。
三、迅速行动起来，竭尽所能提供援助。各高校团委、学生会、研究生会要尽最大努力慰问和帮助本校受灾学生，建议暂停大型娱乐活动，根据实际情况开展慰问、捐款等活动，为灾区人民提供力所能及的援助。
四、安抚师生情绪，理性支援抗震救灾。各高校团委、学生会、研究生会要注意安抚校内师生的情绪，未经批准暂时不要去灾区，提倡理性支援抗震救灾。有经验有条件的学校可以组织好心理辅导团队，后期根据相关方面的总体安排提供援助。
请各高校及时汇总校内抗震救灾的相关工作和活动情况和本校受灾学生信息（见附件），4月23日17:00前报送至学校部邮箱
xuexiaobu021@126.com，并于每天下午报送最新情况和信息。

附件：受灾学生信息统计表
                                 团市委学校部
                                 市学联秘书处
                                2013年4月22日

附件：
受灾学生信息统计表
学校名称：上海济光职业技术学院
	姓  名
	张思涵
	学  号
	12110241

	身份证号
	513126199309120418
	手  机
	18817820895

	院  系
	建筑系
	专业年级
	广告设计与制作

	家庭地址
	四川省雅安市天全中学

简要
受灾
情况

	该学生父母均不在雅安市居住。外公、外婆在雅安的房屋因地震受损，目前居住在救援帐篷中，无人员伤亡。

[bookmark: _GoBack]填报人：     王琛           联系电话：     13818034781